
※ 使用上のご注意 ※

・ 飛び降りないで下さい。

・ 電動工具等を持ったまま昇降しないで下さい。

・ 天板・ステップに定格荷重以上を与えないで下さい。

【仮設工業会単品承認品】

＊ 階段専用作業台

＊ 簡単に脚の伸縮調整が可能

＊ 墜落を防止するエンドストッパー付

450型

570型

収納スペース(mm)

幅

1,275

1,460

615

670

280

280

高さ奥行

大きなスベリ止めで

ガタツキを軽減

ブレス材のロックを

しっかり固定

サイドストッパー
（オプション：570 型のみ）
（450 型は取付できません）

エンド
ストッパー
( 付属 )

取手

サイドストッパーは

片面のみ取り付けられます。

天板(mm)垂直高(mm)

幅 奥行

重量 定格荷重配置スペース(mm)

485～595 615～660400 17.9730 493～512 150

短脚長脚

450型

570型

短脚長脚

1,230～1,520

696～9801,627～1,915 500 845 670～846 633～687 23.0 150

(kgf)(kg)

ダンペイウマ

コンステップ

※ 使用上のご注意 ※

・ 飛び降りないで下さい。

・ 電動工具等を持ったまま昇降しないで下さい。

・ 天板・ステップに定格荷重以上を与えないで下さい。
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収納スペース(mm)

幅

1,291

1,623

1,966

682

742

804

220

217

217

高さ奥行

踏桟幅は６０mm

より安全な幅広ステップ

上枠 ・ 手がかり棒 ・ 赤滑り止めモールで

昇降時 ・ 作業時の安全を確保

ｺﾝｽﾃｯﾌﾟ12

ｺﾝｽﾃｯﾌﾟ18
ｺﾝｽﾃｯﾌﾟ15

手がかり棒

上枠

【仮設工業会単品承認品】

アルミ製可搬式作業台

＊ ミニ脚立ながら さらに大きな天板

＊ ワンタッチで簡単に組立 ・ 収納
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天板(mm)作業床高さ

幅 奥行

重量 定格荷重配置スペース(mm)

797～1,156 682～748

742～807

804～869

520 13.8

15.3

17.0

400

400

400

520

520

1,123～1,484

875～1,054

1,035～1,214

1,201～1,3801,461～1,822

150

150

150

(mm) 奥行幅

踏桟幅

60

60

60

(mm) (kgf)(kg)
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（写真は 570 型）


